
 

Ai Componenti della Commissione Elettorale  

Al sito web 

      Agli atti 

 

OGGETTO: Nomina Commissione Elettorale per il rinnovo del Consiglio d’Istituto, triennio 

2024 - 2027 e prima convocazione 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.P.R. n. 416 del 31/5/1974; 

VISTO l’art. 24 dell’O.M. n. 215 del 15/7/1991; 

CONSIDERATO che il Consiglio d’Istituto è giunto alla scadenza triennale delle sue funzioni; 

VISTA la Nota M.I.M. DGOSV prot. n. 38475 del 19/09/2024;  

VISTA la Nota USR Campania del 09/10/2024;  

VISTA la delibera n. 3 del Consiglio di Istituto del 09/10/2024; 

VISTA la necessità di Istituire la Commissione Elettorale;  

VISTA la disponibilità degli interessati; 

 

DECRETA 

 

la nomina della Commissione Elettorale per il rinnovo del Consiglio d’Istituto, triennio 2024/2027,  così 

costituita: 

 

1. Cerasuolo Lucia (Componente genitore) 

2. Poppiti Antonietta (Componente genitore) 
3. Izzo Daniele (Componente docente) 
4. Poppiti Anna(Componente docente) 

5. Boniello Alfonso (Componente ATA) 

 

 E CONVOCA 

 

le SS.LL. per la prima riunione per il giorno 14 ottobre 2024, alle ore 12:15, con il seguente O.d.G.: 

1) insediamento della Commissione; 

2) nomina del presidente e del segretario; 

3) presa visione dello scadenzario e degli impegni per le operazioni future. 

 

Delle operazioni della Commissione sarà redatto apposito verbale. 

 
Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Viviana Mangano 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93. 

 

 

 

 
Codice Autonomia n.109 

 

 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE «Leonardo da Vinci» 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado 

– 84062 Olevano sul Tusciano (SA) –                                                                                          

 

Codice Fiscale: 80025740657 Sito internet: www.icolevanost.edu.it Codice meccanografico: SAIC86400A 

Telefono: 0828 307691 E-mail: saic86400a@istruzione.it Codice Unico Ufficio: UFXNNO 

Tel/Fax: 0828 612056 P.E.C. : saic86400a@pec.istruzione.it Indirizzo: Via Leonardo da Vinci, 17 

http://www.icolevanost.edu.it/
mailto:saic86400a@istruzione.it



